dere q̄ locū h̄et b̄ p̄uilegiū p̄9 tr̄mā monitōz vel req̄

hitōe. p̄ de c̄. i. de supp. ne. p̄. et fa. de ap. ab eo. li. vi. et.

l Volētiuz. forte n̄ intellerit. l s. e. cō. de ap. q̄uis.

de religiosis q̄ b̄m suoꝝ ordmū statuta suis p̄lati ofite

ri debēt ut et iaz dicebat ostō b̄ndici.

m Libē. denōt q̄d n̄ est nēce Iniaz saz

alib̄t̄. et ē si.

deputate p̄ q̄s eas volu  
m̄ et non p̄ puicias depu  
tari ofessiones nullatenus  
auditore. Numer⁹ at p̄  
sonarū assumēdaz ad hu  
iūsmōi officiū exercendū  
esse dz putvniueritas cle  
ri et populi ac multitudo  
l paucitas exigit eorūdē  
Et si ijdem prelati peti  
tam licentiā ofessionū hu  
iūsmōi audiēdaruz oces  
serint illaz p̄fati magistri  
mīstri ac alij cū gratiaruz  
recipiāt actōe. dicteq̄ p̄  
sone hic electe om̄issum sibi  
officiū exequātur q̄ si for  
te iaz dīcti plati quenq̄ ex  
dictis fratrib⁹ p̄ntatis eis  
dem ad hmōi officiuz nol  
lent h̄vel n̄ ducerēt ad  
mittenduz eo amoto vel  
subtracto loco ip̄hus simi  
liter eisdez p̄ntandus p̄la  
tis possit et debeat aliis  
surrogari. Si vero ijde  
plati p̄fatis fratribus ad  
ofessiones vt p̄mittit audi  
endas elcīs hmōi exhibē  
Iniaz recusarint. nos ex n̄c

de p̄ben. l3 ep̄s. li. vi. cui⁹ oēriuz vi. s̄ velle jo. mo.  
n̄. Imp̄tiri. absoluti ergo n̄ h̄ebūt nēce vlt̄ri⁹ ofiter  
p̄prio sāc̄doti. nec ob. de c̄. ois. in p̄n. de pe. et re. q̄ intel

ligēt de illo q̄ altēi  
ltime ofessus n̄ est  
ut dicebat b̄ndicus  
in ostōe. in cūctas  
et vide q̄d sc̄pfi p̄9  
host. in c̄. ois. sup  
verbo p̄prio hui⁹  
tū oērium tenebat  
p̄like h̄j. mo. mīsi  
cū iusta cā subesset  
n̄ ofitedi p̄prio sāc  
doti.

o Cōcedim⁹. cō  
cor. s. e. cō. de fo.  
cō. q̄uis. g. nolum⁹

p Cōcessa. s̄ iten  
dit q̄ m̄ casib⁹ epi  
scopis rebuat̄s n̄  
p̄nt absolue. n̄ qui  
fūt illi no. de pe. et  
re. si ep̄s. li. vi. n̄. s̄  
p̄ io. mo. et. plene  
p̄ hos. in fūma ip̄i⁹  
tituli. g. cui ofiteb⁹  
i fi. ij. colū. Dicit at  
h̄j. mo. q̄ ep̄s ca  
sus d̄ q̄b⁹ aī hanc  
ostōz poterant cu  
rati absolue sibi re  
suare poss̄. hac o  
stōe n̄ ob. q̄ l3 fra  
tres fint exēpti p̄  
rochiam n̄. all. de  
p̄ui. ex ore. e. t. per  
exēptōz. li. vi. nec  
s̄. a iut. ocessuz q̄d  
iure reuocatū ē ar.  
ff. S. diuoz. l. diuoz  
ciū jtē si ptātez or

dinariā curatoꝝ fort⁹ h̄ac ex ordinariā ne iō subdit⁹  
censeat̄ diuerſi iuris q̄ ad curatos et quo ad fēes s̄ p̄uīl.  
q̄ circa. sit ergo sensus q̄ n̄ absoluat frater quē n̄ absolu  
uit curat⁹ Ista iḡē accidentia et de b̄n esse n̄ mutat̄ s̄ ba  
lē et ordinariā ptātez ep̄oꝝ de h̄e. p̄. B. li. vi. Non ob. si  
dicas h̄ erit auferre vel decurtare p̄uilegium q̄d fieri n̄  
potēt et ē indirekte de p̄ui. q̄nto. q̄ lūtū est cuilibz facē  
q̄d libz in re p̄pria dūmodo n̄ faciat aio miuriandi nec ali  
cui faciat miuriā r̄c. de elec. cū eccia vulnera. cū suis cō  
q̄. Prelati. epi et supiores. vñ videm⁹ q̄p̄ hos cor  
die aliquibus ex illis ocedūt casus reseruatos.

r H̄mōi q̄. circa p̄tez istā plures q̄foes occurrit q̄ c̄  
ca p̄cedētes. rō p̄. q̄. b̄ de lana et lacte v̄l redditu agis  
tur h̄n ibi. vidi aut̄ et habeo formā cuiusdaz lēe q̄ s̄. ab  
ipso bonifacio ep̄o mozeñ emanasse ad querelā cleri mos  
ten. que q̄sdam ex illis determinat̄ declarando et iudicem  
bando in modum cōseruatoris quas n̄. subiungaz et rati  
ones quas inducit per iura probabo.

a. **Sepulturā.** quā all. de iure. sūi nō h̄tē ut ex quo p̄p̄m nō h̄tē. et s̄ sc̄ph p̄j nno. no. et host. et. c. i. m. p̄m.  
 b. **Predicare.** vide q̄d sc̄ph p̄j nno. et host. de h̄tē. ex  
 c. **Debeat.** s. e. t. c. i. r̄. q. n̄. qui. **cōicam⁹.** i. f. q. v̄ o  
 cūq. suffragio. **oib⁹.** Declarat p̄dīcta omīssio q̄ si n̄  
 d. **Obuētiōmb⁹.** relinqit fīb⁹. sed frater daē exē  
 cutor ad ētam fūmaz distribuēdaz arbitrio suo vel sibi le  
 gatur aliqd distri  
 buēdaz quā fūmaz  
 vel q̄d legatū ip̄e  
 executoz vel lega/  
 tarī postea distri  
 buit in eos dē q̄ de  
 betur q̄rta cum eo  
 casu recipiā ab ex  
 ecutorē vel legata  
 rīo. ut a mistro. ff.  
 dēk. n̄. si q̄d tīcio. et  
 ibi. si cui plusq̄. et  
 p̄. l. fal. diuus. s̄ sec  
 ob. l̄. a. i. ad quoscū  
 q̄ certos. i. c. q̄ q̄  
 cā dubitatōnis tol  
 lede adiecta fuēmt  
 obuētiōnum ḡnali  
 tatez nō miuunt. ff  
 mā. qui mutuaz. et.  
 ff. de reg. iut. que  
 dubitatōis. Idem  
 ibi declarat q̄ n̄ il  
 relinqit fratrib⁹  
 s̄ decedēs mandat  
 executoz ut ip̄is  
 fratrib⁹ det aliqd  
 vel p̄mittat q̄ cū  
 illud palaz capere  
 possit relictū iure  
 censem̄t et debetur

b̄nt eccīastica sac̄a q̄bus  
 nosciēt de iure opetē p̄dīca  
 re seu p̄pone verbū dei. et  
 offēsiones audire fideliuz  
 debitīs et necessarijs bñfi  
 cijs defraudent cū opari  
 is mercedis exhibitio de  
 beat auēte ap̄. ostītuimus  
 et ordīnam⁹ ead. ut dēc  
 rū ordīmū frēs d̄ obuētiōi  
 b⁹ oib⁹ tā funeralib⁹ q̄q  
 buscūq̄ et quōcūq̄ relictis  
 distīcte vel in distīcte ad  
 quoscūq̄ certos vel de  
 miatos v̄sus de q̄b⁹ et q̄r  
 ta fīue canonica portō da  
 ri fīue exigi nō osueuit vel  
 nō d̄z de iure nec n̄ de da  
 tis vel q̄līcunq̄ donatis

**B**īn testō mentōe nō facta singularib⁹ fratrib⁹ ad eorū  
 om̄oditates puto emptōes libroz vel vestīū addēs ra  
 tionē q̄ eis id vel ouētū querit hīcut p̄ mōchuz monaste  
 rīo. p̄ seruū dño. et p̄tī p̄ filiū. r̄. q. i. nō dicaris. r̄vīn. q.  
 i. c. vno. mīst. p̄ quas p̄. m̄ p̄n. C. e. t. l. i. m̄ fi. et. l. ul. q̄  
 in legato serui inspīcē p̄sona dñi. et an sibi legari pote  
 rit et ex tali legato p̄t dñs fideicomīsso grauari. s̄ p̄bat